
До  

Агенција за млади и спорт 

Скопје, 12,03,2021 

 

Извештај за реализирани средства од ваучер 

 

 

Јас Дамјан Пејчиноски реализирав вачер за 2020 година во износ 98.000, 00 денари. Ваучерот е 

реализиран со Авто центар Матрак Прилеп. 

Средствата од ваучерот ги искористив за појачана исхрана, витаминизација, спортска опрема , 

реквизити. 

 

 

        Дамјан Пејчиноски 


